

Kjære virksomhetsledere, eiere og virksomhetenes styrer.

N.K.S. Kløverinstitusjoner er inne i en viktig endringsperiode. Dette vil bli tema på årets styre/ledersamling som holdes i Oslo, **Thon Hotell Vika, Oslo sentrum den 25. oktober kl 10-16**. Merk at datoen er endret fra 26.10 til 25.10.

Den 31. Mai hadde N.K.S. Kløverinstitusjoner generalforsamling og aksjonærmøte. Det ble en generalforsamling hvor enkelte aksjonærer tok til orde for å avvike N.K.S. Kløverinstitusjoner som eget as og integrere funksjonene i sekretariatet i N.K.S.

Generalforsamlingen gjorde følgende vedtak:

*Generalforsamlingen i NKS Kløverinstitusjoner AS takker Lillehammer Sanitetsforening *) for viktig initiativ og støtter Lillehammer Sanitetsforenings innspill om å sikre demokratiet i selskapet.*

Generalforsamlingen vedtar derfor at det foretas en gjennomgang av eierstruktur i selskapet, men anbefaler at dette ses i sammenheng med gjennomgangen som nå blir gjort knyttet til samarbeid og samspill mellom virksomheter eid av Sanitetskvinnene og det ordinære arbeidet lokale Sanitetsforeninger utfører.

Generalforsamlingen ber om at styret fremlegger ny sak om forholdet inkludert utkast til eventuell ny aksjonæravtale. Saken behandles på ekstraordinær generalforsamling.

**) Lillehammer Sanitetsforening foreslo en regulering av aktive og passive aksjer, de har ikke foreslått avvikling av selskapet. (Adm. Merknad)*

Styret i N.K.S. Kløverinstitusjoner arbeider nå med denne saken. Uansett utfall av en ekstraordinær GF vil det bli endringer i N.K.S. Kløverinstitusjoner denne høsten. Seniorrådgiver Kirsti Østhagen har søkt nye muligheter og skal fra 1.10.2017 begynne som daglig leder ved Fontenehus Gjøvik. Hun har blant annet hatt et særlig ansvar for kvalitetsledelse og utviklet kompetanse innen ISO kvalitetssystem som de fleste virksomhetene nå har implementert. Den kompetanse blir ikke lenger tilgjengelig internt. På grunn av usikkerheten om selskapet framtid blir hennes stilling ikke erstattet foreløpig. Når vi vet mer om framtiden og de oppgaver som skal videreføres og utvikles vil stillingen bli utlyst.

Temaet på årets styre/ledersamling blir derfor hva har virksomhetene, styrene og eiere har behov for at vi viderefører og hva skal vi utvikle kompetanse på? Hva er viktig for dere å få av tjenester, samt hvilke arenaer og nettverk er det viktig at vi viderefører, utvikler for framtiden?

Det er åpnet for påmelding via vår nettside: nksklover.no

Påmeldingsfrist 21.9.

Pris = dagpakke kr 755.-

Kirsti Østhagen har vært ansatt i N.K.S. Kløverinstitusjoner siden 2005. Hun har vært viktig for mange av dere gjennom mange år og vi håper derfor at dere vil være med å gi en **avslutning i en felles middag kvelden den 24. Oktober kl 19 sentralt i Oslo**. Vi kommer tilbake til sted når vi vet litt mer om hvor mange som vil være med på denne markeringen.

Vi håper mange prioritere denne viktige samlingen slik at vi sammen kan legge til rette for framtiden .

Med vennlig hilsen


Mette Kalve
Direktør